
Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO:

M isto:

Objednatel:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Statutární město Ostrava,MOb Slezská Ostrava

Zhotovi teleydor s.r.o.

Projektant:

HaskoningDHV Czech Republic,spol.s.r.o.,

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

21.00““ ze

15_()()% ze

Razitko

Razitko

CZK

Rekonstrukce chodníku na stezku pro chodce a cyklisty — ul. Bohumínská

1a - Rekonstrukce chodníku na stezku pro chodce a cyklisty—uLMuglinovská

7 - SO101 Mistni komunikace-aktivity způsobilé,ved|ejší

 

COCZ:

Datum: 5.7.2018

IC:

DIČ:

IČ:

DIČ

IČ:

DIČ.

IČ:

DIČ.

717 460,00

0,00

717 460,00

717 460.01 150 66660

000 0,00

868 126,60

Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko

Zhotovitel

Datum a podpis : Razítko

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Kód — Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

4 - Vodorovné konstrukce

469 - Stavební práce při elektromontážích

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 - Ostátní konstrukce á práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

2) Ostatni náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Statutární město Ostrava,MOb Slezská Ostrava

Strana 2 z 7

Rekonstrukce chodníků na stezku pro chodce a cyklisty - ul. Bohumínská

1a - Rekonstrukce chodníků na stezku pro chodce a cyklisty-ulMuglinovská

7 - $0 101 Mistni komunikace-aktivity způsobilé,ved|ejší

Datum: 5.7.2018

Projektant: HaskoningDHV Czech Republic,s

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

717 460,00

717 460,00

46 246,20

2 799,97

28 206,90

17 082,24

364 580,73

44 155,49

144 787,18

3716092

32 440,38

0,00

717 460,00



ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce chodníku na stezku pro chodce a cyklisty - ul. Bohumínská

Objekt: 1a - Rekonstrukce chodníků na stezku pro chodce a cyklisty-ulMuglinovská

Část: 7 - SO 101 Místní komunikace-aktivity způsobilé,vedlejší

Místo: Datum: 5.7.2018

Objednatel: Statutární město Ostrava,MOb Slezská Ostrava Projektant: HaskoningDHV Czech Republic,s

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklad z roz očtu
Y P 717 460,01

HSV - Práce a dodávky HSV 717 460,01

1 - Zemni práce 46 246,20

Odstraněnipodkladu nebo krytu s přemístěním

hmot na sliadku na vzdálenost do 20 m nebo

K 113107243 s naležením na dopravní prostředek v ploše m2 296,000 56,37 16 685,52

jednotlive přes 200 m2 živičnych, o N. vrstvy

přes 100 do 150 mm

dle TZ a situace vozovka pod zpomalovacími

prahy

287,0 287,000

demolice v místech nových vpustí

9,0 9,000

Součet 296,000

Vytrhání obrub s vybouraním lože, s

přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do

2 K 113203111 „ , , „ m 17,000 51,44 874,48

3 m nebo s nalezenlm na dopravni prostredek z

dlažebních kostek

dle TZ a situace jednořadek pro zpětné použití

17,0 17,000

Součet 17,000

Odkopávky a prokopavky nezapaženě pro silnice

s přemístěním výkopku v příčných profitech na

K 122202201 , „ , m3 55 000 120,52 6 628,60

vzdalenost do 15m nebo s nalezenlm na

dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny

po suchu na obvyklěm dopravním prostředku,

4 K 162701105 bez naložení výkopku, avšakse složením bez m3 43.000 215,43 9 263,49

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes

9000 do 10 000m

odvoz přebytečné zeminy

55,0 12,0 43,000

Součet 43,000

5 K 171201201 Uloženísypaniny na siladky m3 43,000 14,14 608,02

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny

6 1; 171201211 , , , 64,500 132,86 8 569,47

na skladce (skladkovne)

43,0'1,5 64 500

Součet 64 500

Ú I'“ " '“k'h d'l'

7 K 181951102 pravavpvane vyrovnaním vys CWC roz IU V m2 381,500 9 48 3 616 62

hornlne tr 1 az 4 se zhutnenlm

2 Zakládání 2 799,97

zaklady z betonu prostého patky a bloky

8 K 275313711 betonu Kamenem neprokládaného tř. C 20/25

m3 1,105 2 533 1 2 799.97

Strana 3 z 7



9

3

17

obetonovanistavajich trolejových stožáru

17“0 , 065

Součet

4 - Vodorovné konstrukce

K 451577777

Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v

ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky mz

od 30 do 100 mm : kameniva těženeho

pod dlažbu

337,0

Součet

469 - Stavební práce při elektromontážích

K 469-1 Chránička CETIN vč výkopulože a zásypu, m

5 - Komunikace pozemní

K 564851111

K 564861111

K 564911511

K 56990331 1

K 573211108

K 574381112

K 577143111

Podklad :e štěrkodrtiŠD s rozprostřením a

zhutněním,po zhutnění tl. 150 mm

m2

dle TZ a situace

zpomalovací práh

(125,0+49,0+18,0+10,0)'2

chodníkfživice

5,0

Součet

Podklad :e štěrkodrtiŠD & rozprostřením a

zhutněním, po zhutněnítl. zoo mm m2

dle TZ a situace

cyklistická stezkar žívícef fpřejizdna uprava

32,0

chodníkuDfpřejízdna úprava

65,0

vjezdeD

46,0+16,0+8,0

obnova vozovky

7,5

Součet

Podklad nebo podsyp z Rýmateriálu s

rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 m2

mm

dle TZ a situace

cyklistická stezka rpřejízdna úprava

32,0

obnova vozovky

7,5

Součet

Zřízení zemních krajnic : hornin jakékoliv třídy m3

se zhutněním

Postřik spojovací PS bez posypu kamenívem :

asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2 m2

Penetrační makadam PM 5 rozprostřením

kameniva na sucho, s prolitím živicí,s posypem

drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva

hrubeho drceneho, po zhutněnitl. 100 mm

dle TZ a vzorových řezurnaběh

82, 0

Součet

Asfaltový beton vrstva obrusna ACO 8 (ABJ) s

rozprostřením a se zhutněním m2

z nemodifikovaneho asfaltuv pruhu šířky do 3

m. oo zhutnenitl. 50 mm

chodník Žívíce

Strana 4 z 7

1,105

1'105

337,000

337,000

337,000

24,000

409,000

404,000

5,000

409,000

174,500

32 ,000

65,000

70,000

7,500

174,500

39,500

32,000

7,500

39,500

12,000

39,500

82, OOO

82,000

82,000

5 000

83,70

711,76

100,60

131,91

41'19

252,44

160,38

280 91

28 206,90

28 206,90

17 082,24

1708224

364 580,73

41 145,40

23 018,30

1627,01

3 029,28

210,54

13151,16

1 404.55



5.0 5,000

Součet 5,000

Asfatový beton vrstva obrusná ACO11 (ABS) 5

18 K 577144111 rozprostřením a se zhutněním 2 39 500 375 14 844 50

z nemodiňkovaneho asfaltu v p hu šířky do 3 m m '

tř I, po zhutnění tl. 50 mm

dle TZ a situace

cykisticka stezka-přejizdna úpravafčerv ž|v1ce

32.0 32,000

obnova vozovky vmístech nových vpustí

7,5 7,500

Součet 39,500

Kladenidlažby z kostek s provedenímlože do tl.

50 mm. s vyplněním spár, s dvojím beraněním a

19 K 591241111 , „ „ , ., , , _ m2 82 000 495.38 40 621'16

se smetením prebytecneho materialu na krajním

drobných z kamene do lože z cementové malty

cle TZ a situace

náběhy

82.0 82 000

Součet 82,000

20 11 583801100 kostka dlažební drobnci žula, /.jakost velikost 20,408 2049 86 41833.54

100m

82,0‘0,244*1,02 20.408

Součet 20,408

Kladení dlažby z betonových za'mkových dlaždic

pozemních komunikacisložem z kameniva

těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s

21 K 596212213 vyplněním Spar, S dvojitým hutněním m2 337,000 208,78 70 358 86

vibrováním a se smetením přebytečného

materiálu na krajnicitl. 80 mm skupiny A, pro

nlnrh\J nř

dle TZ a situace

chodník ZDfpřelízdná upravafšedá

65 0 65,000

zpomd ovací práhfpřejízdná úprava šeda

125.0 125 000

zpomalovací práh ZDfpřejízdna uprava červena

49,0 49,000

zpomalovací práhf ZDfpřejízdná úprava bíla

18,0+10,0 28,000

vjezdf ZDfpřejízdná úprava šeda

46,0 46,000

vjezd *ZD reliéfní-přejízdná úpravafčervena

16,0 16,000

mezi chodníkem a stezkou ZD přejízdna' upravaf

žlutá

8,0 8,000

Součet 337 000

22 „ll 592453170 d/azba' skladeanIbetonovm zakladní 20x20x8 ml 238 360 311 28 74 196,70

cm prirodni

2360101 238 360

Součet 238 360

23 11 592452620 d/azba sk/adebnc: betonove! zak/adm 20x20x8 m2 85 850 358,73 30 79697

cm barevna

červená

49,0'1,01 49,490

žluta

8,0*1.01 8,080

bíla'

28,0'1,01 28.280

Součet 85,850

5"tr

Strana 5 7



dlažba skladebna' betonová s/epecká 20x10x6

cm barevna

1601.01 16.160

Součet 16,160

24 _1/ 592451190 m2 16,160 516 26 8 342, 76

8 — Trubní vedení 44155,49

Výškova úprava ul'čniho vstupu nebo vpustido _

K 899331111 „ . kus 9.000 1 346 89 13 922.01

200 mm zvysemm poklopu

N u
:

dle TZ a situace

sachtice

9 9,000

Součet 9,000

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do

26 K 899431111 200 mm zvýšením krycího hrnce soupete nebo kus 34.000 889.22 30 233148

hydrantu bez upravy armatur

dl e TZ a situace

šoupátka

26 26.000

hydranty

x o 8.000

Součet 34.000

9 - Ostatni konstrukce a práce, bourání 144 787,18

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v

jedné řadě s ložem tI. přes 50 do 100 mm, s

vyplněním a zatřením spár cementovou maltou

27 K 916111123 z drobných kostek s boční opěrou Z betonu 17.000 117.68 2 000.56

prostého tř. C 12/15. do lože z betonu prostého

téže značky

dle TZ a situace-jednořádek bez dodávky

17 0 17.000

Součet 17.000

Osazení silni čního obrubniku betonového se

zřízením |ože,s vyplněním a zatřením spár

28 K 916131213 cementovou maltou stojatého s boční opěrou m 234000 213.53 49 966 02

z betonu prostého tř. C 12115 doložez betonu

prostého téže značky

dle TZ a situace

obrubník 100/ 250

2340 234.000

Součet 234.000

29 M 592174150 obrubník betonový Chodníkový 100x10x25 cm kus 234.000 128.12 29 980.08

Utěsnění dilatačních spár za'livkou za studena

v cementobetonovem nebo živičnem krytu

30 K 919121121 včetně adhezního nátěru s těsnicím profitem m 91-000 101-54 9 24034

pod zálivkou,pro komUrky šířky 15 mm hloubky

25 mm

dle TZ a situace

910 91.000

Součet 91000

K 91972'1 11 Řezání stávajícího živičneho krytu nebo m 117 000 (7 47 7 89‘ gg
\ , ,

J" ' podkladu thbky přes 50 do 100 mm “ 3

u
)

dle TZa situace

řezání spárse zalitím

910 91.000

řezaní bez záití

260 261000

Součet 1 17.000

32 K 936104211 Montáž odpadkového koše do betonové patky kus 4 ooo 168 93 (‘75 68

dle TZ

4 4 (>00

Strana 6 7



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce chodníku ná stezku pro chodce á cyklisty -ul. Bohumínská

Objekt: 1a - Rekonstrukce chodníků na stezku pro chodce á cyklisty—ulMuinnovská

Část: 8 - so 102 Úprava silnice 11/647-způsobilé vedlejš'

Místo: Datum: 5.7.2018

Objednatel: Statutární město OstravaMOb Slezská Ostrava Projektant: Haskon'ngDHV Czech Republic,s

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód—Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

9- Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

2) Ostatni náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strunal 2 L 4

Cena celkem [CZK]

65 274,00

65 274,00

15 759,75

1 975,33

44 957,87

1 271,70

1 309,36

0,00

65 274,00



33

34

35

36

37

38

40

K 979071012

M 9—1

M 92

997 — Přesun sutě

K 997221551

K 997221559

K 997221611

K 997221845

Součet

Očištění vybouraných dlažebních kostek při

překopech inženýrských sítiod spojovacího

materialus přemístěním hmot na skládku na

\:wr—lnlmnAn4 AA ') m nek,‘ „ „AIA—„NM „„
m2

dopravní prostředek velkých. s puvodním

vyplněním spar živici nebo cementovou maltou

17 O'(O,1*4)

Součet

Betonová pode/na tvarovka D-M m

Odpadkový koš ks

Vodorovná doprava suti bez naložer , ale se

složením a s hrubým urovnáním :e sypkých

materialuha vzdalenost do 1 k

Vodorovná doprava sutibez naložení, ale se

složením a s hrubým urovna'ním Příplatek k ceně

za každý další izapočatý 1 km přes 1 km

Součet

Nakladaní na dopravní prostředky pro

vodorovnou dopravu suti

Poplatek za uložení stavebního odpadu na

skládce (skládkovné) z asfaltových povrchu

998 - Přesun hmot

K 998223011

Přesun hmot pro pozemní komumkace s krytem

d ažděným dopravní vzdalenost do 200 m

jakekoliv délky objektu

Stran 7

4,000

6,800

6,800

6,800

34,000

4,000

93 536

841 824

841 , 824

841,824

93,536

93,536

202,272

74 31

360.62

8 066,08

37.11

138.56

14710

160 38

505 31

12261 08

32 264 32

37 160.92

6 970 30

12 960 35

13759.15

32 440,38

32 440 38



ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce chodníků na stezku pro chodce a cyklisty — ul. Bohumínská

Objekt; la » Rekonstrukce chodníků na stezku pro chodce a cyklisty—utMuglinovska

Část: 8 - SC 102 Úprava silnice 11/647-způsobilé vedlejší

Místo: Datum: 5.7.2018

Objednatel: Statutarní město Ostrava,l\/thSlezska Ostrava Projektant: l—laskoninng—IV Czech Republic,s

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ 'l'ýp Kod Popis MJ Množství J_cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklad z roz očtu
Y P 65 274,01

HSV - Práce a dodávky HSV 65 274,01

1 - Zemní práce 15 759,75

Odstranění podkladů nebo krytu s přemístěním

hmot na skladku na vzdálenost do 3 m nebo s

K 113107145 naloženim na dopravní prostředek v ploše m2 5500 433,70 2 385,35

jednotlivě do 50m2 živičnyeh, o tl. vrstvy přes

200 do 250 mm

v místě nových vpustí

5,5

Součet U
I

U
I

U
I

U
I

O
O

O
O

Vytrhani ohruh s vybouranim lože. s

2 K 113203111 přemístěním hmot na skládku na vzdalenost do m 260,000 5144 13 374740

3 m nebo s nalozenim na dopruVm prostredek z

dlažebních kostek

dle TZ a situace

dvojřadek(pak znovu osadit)

13002 260 000

Součet 260,000

5 - Komunikace pozemní 1 975,33

Podklad ze štčrkodrti ŠD s rozprostřením a

3 K 364861111 zhutněním , pozhutnčni tl. 200 mm m2 4500 131791 ”160

dlc 'lZ-pozřizeni nových vpusti

4,50 4500

Součet 4500

Pod klad nebo pod sýp z asfaltového recyklatu s

4 K 564911411 rozprostřěním azhutnčním, po zhutnční tl. 50 m2 4.500 26414 117.63

mm

Asfaltový beton vrstva obrusna ACO 8 (ABJ) s

5 K 577143111 rozprostřěním a se zhutnením m2 4500 28091 1264 „10

z nemodifikovancho asfaltu v pruhu šířky do 3

m, PO zhutnení tl. 50 mm

oprava vozovký

4,5 4,500

Součet 4.500

9 — Ostatní konstrukce a práce, bourání 44 957,87

Osazeni silniční ohrubý z dlažebníeh kostek v

jedne řadč s ložem tl. přes 50 do 100 mm. s

(» k 916111123 vyplněním a zatřením svpz'ir cementovou maltoii 260.000 117.68 30 596,80

- drobných kostek s bocni operou - b tonu

prosteho tř. C 12115. do lože z betonu prostcho

teže značky

dle ’IZ a situace dvouřadek hcz dodavky

130 2 260 000

Strana 3 z 4



7

8

9

K 919121121

K 919735112

K 979071022

997 — Přesun sutě

K 997221551

K 997221559

k 997221611

k 997221845

Součet

Utěsněnidilatačnich spár zelivkou za studena

v cementobetonověm nebo živičněm krytu

včetně adhezního nátěru s těsnicím profitem

pod zálivkou. pro komurky šířky 15 mm, hloubky

25 mm

dle TZ a situace

13,0

Součet

Řezání stávajícího živičného krytu nebo

podkladu hloubky přes 50 do 100 mm

dle TZ a situace

13,0

Součet

Očištěni vybouraných dlažebních kostek při

překopech inženýrských sítí od spOJOvacího

materiálu, s přemístěním hmot na skládku na

vzdálenost do 3 m nebo s naloženim na

dopravní prostředek drobných, s puvodnim

vyplněním spár ŽIVICÍ nebo cementovou maltou

180,0(0, 1- 4)'2

Součet

Vodorovná doprava suti bez naložen ale se

složením a s hrubým urovnáním :e sypkých

materiálu, na vzdálenost do 1 km

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se

složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně

za každý další izapočátý 1 km přes 1

3,201*9

Součet

Nakládání na dopravní prostředky pro

vodorovnou dopravu suti

km

Poplatek za uloženistavebního odpadu na

skládce (sk ádkovne) z asfaltových povrchu

998 - Přesun hmot

K 9982251 1 1

Přesun hmot pro komunikace s krytem

z kameni va. monolitickým betonovým nebo

živi čným dopravní vzdálenost do 200 m

jakékoliv délkv obiektu

Struna 4 z 4

m

m2

260,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

144,000

144,000

144,000

3,201

28,809

28,809

28.809

3,201

3 201

23,344

101,55

67,48

84,47

37,10

138 6

147.10

56,09

1 320.15

877,24

12163 68

1271,70

118,76

238,54

443,53

470.87

1 309,36

1 309,36



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce chodníků na stezku pro chodce a cyklisty - ul. Bohumínská

Objekt: 1a - Rekonstrukce chodníků na stezku pro chodce a cyklisty ulMuglinovská

Cást: 9 - $0 701 Přístřešky pro cestující-aktivity způsobilé, vedlejš'

JKSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 5.7.2018

Objednatel: IČ:

Statutární město OstravaMOb Slezská Ostrava DIČ:

Zhotovitel:Hydor s.r.o. IČ:

DIČ:

Projektant:
IČ:

HaskoningDHV Czech Republic,spol.s.r.o., DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 585 000,00

Ostatni náklady 0,00

Cena bez DPH 585 000,00

DPH Základní 21.00% ze 585 000 00 122 850,00

snížená 15 _00 ‘ „ ze 000 (LOO

Cena s DPH v CZK 707 850,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Rekonstrukce chodníků na stezku pro chodce a cyklisty - uL BohumínskáStavba:

Objekt: 1a Rekonstrukce chodníků na stezku pro chodce a cyklisty-ulMuglinovská

Část: 9 -SO 701 Přístřešky pro cestující-aktivity způsobilé,ved|ejší

Místo: Datum: 5.7.2018

Objednatel: Statutární město OstravaMOb Slezská Ostrava Projektant: HaskoningDHY Czech Republics

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena celkem [CZK)

1) Náklady z rozpočtu 585 000,00

2) Ostatni náklady 0,00

585 000,00Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

StranaZ z 3



ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce chodníku na stezku pro chodce a cyklisty - ul. Bohumínská

Objekt: 1a - Rekonstrukce chodníku na stezku pro chodce a cyklisty-u Muglinovská

Část: 9 - SO 701 Přístřešky pro cestující-aktivity způsobilé,vedlejší

Místo: Datum: 5.7.2018

Objednatel: Statutární město Ostrava.l\/lOb Slezská Ostrava Projektant: HaskoningDHV Czech Repub ic,s

Zhotovitel: Zpracovate :

PČ Typ Kód Popis MJ Množství cena (CZK] Cena celkem [CZK}

Náklad z roz očtu
y P 585 000,00

K 3 DopraVumob 1£1ře-montažní Čety celk 1 000 10 00000 10000 00

2 _l/ 1 Auto/71130111" přísl/“ešelí 1/"'[/nodu/mj'* Ím— 1 000 185 000 00 185 000 00

3 M 2 Auto/71130111" přístřešek šexlz/zzodu/m'ý Ím 7 000 390 000 00 390000 00

Dal! spad/71 stav/m

Strana 3 z 3





KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce chodníku na stezku pro chodce a cyklisty — ul. Bohumínská

Objekt; 1a Rekonstrukce chodníků na stezku pro chodce a cyklisty—ul.l\/lug|novska

Cást: 10 - SO 000 Všeobecné a předběžné položky-aktivity způsobiléyedlejší

JKSO: CC -CZ:

Místo: Datum: 5.7.2018

Objednatel: IČ:

Statutární město OstravaJVlOb Slezská Ostrava DIČ:

Zhotovitel:Hydor s.r.o. IČ:

DIČ

Projektant: IČ:

HaskoningDHV Czech Republic,spol.s.r.o., DIČ:

Zpracovatel : IČ:

DIČ.

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 498 000,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 498 000,00

DPH základní 21 00% ze 498 000.00 104 580.00

snížena 15,00 ze 0.00 () ()()

Cena s DPH v CZK 602 580,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

 

Datum a podp's: Razitko Datum a podpis: Razítko

Hal 4



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce chodníků na stezku pro chodce a cyklisty — ul. Bohumínská

Objekt: 1a - Rekonstrukce chodníků na stezku pro chodce a cyldisty—ulMuglinovská

Část: 1080000 Všeobecné a předběžné položky aktivity způsobilé,ved|ejš'

Místo: Datum: 5_7_2018

Objednatel: Statutární město OstravaMOb Slezská Ostrava Projektant: HaskoningDHV Czech Republics

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena celkem [CZK)

1) Náklady z rozpočtu 498 000,00

2) Ostatni náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 498 000,00

Strana 2 z 4



ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce chodníků na stezku pro chodce a cyklisty - ul. Bohumínská

Objekt: 1a - Rekonstrukce chodníků na stezku pro chodce a cyklisty-ulMuglinovská

Cást: 1 0- SO 000 Všeobecné a předběžné položky-aktivity způsobilé,ved|ejší

Místo: Datum: 5.7.2018

Objednatel: Statutární město Ostrava,MOb Slezská Ostrava Projektant: HaskoningDHV Czech Republic,s

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklad z roz očtu
V P 498 000,00

K 1 Vytyčení stávajících inženýrských sítí kpt 1,000 46 000,00 46 000,00

položku ocení dodavatel dle svých odborných

zkušenosti

z ohledem na rozsah stavby

1,000

9 K 10 Zabezpečenivýstavby-vypracování p ánu BOZP kpl 1,000 21 500,00 21 500,00

aktualizace a kontrolní činnost koordinátora

BOZP při realizaccistavby

1 1 ,000

Součet 1,000

10 K 11 Vypracování výrobní dokumentace kpl 1,000 30 000,00 30 000,00

11 K 12 Vypracováni dodavatelské dokumentace kpl 1 ,000 47 500,00 47 500,00

dokumentace pro užívánístavbý- provedené

výchozí revize,certif|káty,záručni listy,

doklady o ovéřeni požadovaných vlastností

výrobku,provozní předpisy,

návody na údržbu a opravy,

seznam náhradních dílú,zaškolení údržby

1 1,000

Součet 1 ,000

12 K 13 Publicita vuči poskytovateli podpory z EU/SR ks 2,000 4 750,00 9 500,00

plakáty A3 celobarevné,odolne proti

povětrnostním podmínkám vč.ukotvení

2 2,000

Součet 2,000

13 K 14 Zkoušení dle potřeby stavby kpl 1,000 57 000,00 57 000,00

2 K 2 Geodeticke prace,zameren| skutecneho kpl 1,000 30 000,00 30 000,00

provedeni stavby

vytýčení polohopisu a výškopisu novostaveb a

rekonstrukcí,spobpráce při upřesňování

v prubehu stavebních prací

1,000

Součet 1,000

3 K 3 Zaměření skutečného provedení stavby kpl 1,000 23 750,00 23 750 00

4 K 4 Dokumentace DSPS kpl 1,000 32 750,00 32 750,00

5 K 6 Pomocne prace pro ochranu StavaJICICh kpl 1,000 50 000 00 50 000 00

inženýr kých síti

6(
Strana 3: 4



položku ocení dodavateldle svých odborných

zkušeností

s ohledem na rozsah stavby

]

Součet

Provizornídopravní značení kpl

Zabezpečení výstavby technický dozor investora kpl

zajišt'uje investor není předmětem

dodavky zhotovitele

]

Součet

Zabezpečení výstavby Autorský dozor kpl

zajišt'uje i nvestor není předmětem

dodavky zhotovtele

l

Součet

Strana 4 z 4

1 000

14000

1 „000

17000

1 000 40 000 00

()() 000 00

$() 000400

40 000700



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce chodníků na stezku pro chodce a cyklisty — ul. Bohumínská

Objekt: 1a Rekonstrukce chodnkú na stezku pro chodce a cyklisty-ulMuglinovská

Cást: 11 - SO 101 Místní komunikace-aktivity nezpůsobilé

JKSO: CC CZ:

Místo: Datum: 5.7.2018

Objednatel: IC:

Statutární město Ostrava,MOb Slezská Ostrava DIČ:

Zhotovitel:Hydor s.r.o. IČ:

DIČ:

Projektant:
IČ:

HaskoningDHV Czech Reputlic.spol.s.r.o., DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 1 233 515,00

Ostatni náklady 0,00

Cena bez DPH 1 233 515,00

DPH Zalladnl' 2100"“ ze 1 233 515100 259 038115

snížená 15.00H ze 0 00 0.00

Cena s DPH V CZK 1 492 553,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

 

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Strana 1 z 10



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce chodniku na stezku pro chodce a cyklisty - ul. Bohumínská

Objekt: 1a Rekonstrukce chodniku na stezku pro chodce a cyklisty—ulMuglinovská

Část: 11 - 80 101 Mistni komunikace-aktivity nezpůsobilé

Místo: Datum: 5.7.2018

Objedná tel : Statutární město Ostrava,MOb Slezská Ostrava Projektant: HaskoningDHV Czech Republic,s

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód— Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 1 233 515,00

HSV - Práce a dodávky HSV 1 233 515,00

1 — Zemni práce 184 076,51

2 - Zakládání 329,42

4 - Vodorovné konstrukce 55 588,56

469 - Stavební práce při elektromontážích 44 270,85

5 — Komunikace pozemní 395 939,67

8 - Trubní vedení 21 408,50

9 Ostatní konstrukce a práce bourání 264 755,32

997 - Přesun sutě 220 673,18

998 - Přesun hmot 46 472,99

2) Ostatnináklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 233 515,00

Strana 2 z 10



Stavba:

Objekt:

Část:

Mi to:

Objednatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

ROZPOČET

Rekon trukce chodníků na stezku pro chodce a cyklisty -ul. Bohumínská

1a - Rekon trukce chodníků na stezku pro chodce a cyklisty- ul.l\/luglinovská

11 - SO101 Místní komunikace-aktivity nezpůsobilé

Datum: 5.7.2018

Statutární město Ostrava,MOb Slezská Ostrava Projektant: HaskoningDHV Czech Republic,s

Zpracovatel:

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu
1 233 515 00

HSV - Prácea dodávky HSV 1 233 515,00

K

2 K

K

4 K

1 - Zemni prace

113106121

113107183

113107185

113107222

184 076,51

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší,

vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku

na vzdálenost do 3 m nebo s natažením na

dopravní prostředek komunikací pro pěší

s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár

z betonových nebo kameninových dlaž

m2 283,000 39,76 11 252,08

dle TZ a situace

chodník

283.0 283,000

Součet 283,000

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním

hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo

s naloženim na dopravní prostředek v ploše m2 147.000 78,10 11 480,70

jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živičných, o tl.

vrstvy přes 100 do 150 mm

pod zpomalovacími prahy

147 ,0 147,000

Součet 147, 000

Odstranění podkladů nebo krytu s přemístěním

hmot na skládku na vzdálenost do 20m nebo

s naležením na dopravní prostředek v ploše m2 66,000 140,45 9 269,70

jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živičných, o tl.

vrstvy přes 200 do 250 mm

vozovka

66,0 66,000

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním

hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo

s natažením na dopravní prostředek v ploše m2 723,000 28,47 20 583,81

jednotlivé přes 200 m2 z kameniva hrubého

drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

dle TZ a vzorových řezu

chodník-dlažba

283,0 283,000

chodník živICe

431.0 431 ,000

štěrkova' plocha

90 9,000

Sou t 723.000

63

Strana 3 z 10



5

6

7

8

9

1O

11

K

K

K

K

K

K

K

113107230

113107241

113202111

121101103

122101101

122202201

132201201

Odstranění podkladu nebo krytu s přemístěním

hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo

s nataženim na dopravní prost ředek v ploše m2

jednotlivě přes 200m2 z betonu prostěho. o tl.

vrstvy do 100 mm

asfaltový chodnikfspodni vrstva

431 0

Součet

Odstranění podkladu nebo krytu s přemístěním

hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo

s naložením na dopravní prostředek v ploše m2

jednotlivě přes 200 ml Živičných, o tl. vrstvy do

50 mm

dle TZ a situace

chodníkfživice

431,0

Součet

Vytrhání obrub svybouranim lože s

přemístěním hmot na skl a'dku na vzdálenost do

3 m nebo s nal oženim na dopravní prostředek z

krajníku nebo obrubníku stojatých

dle TZ a situace

OP3

29,0

chodníkové

297,0

silniční

35,0

Součet

Sejmutí ornice nebo lesni pudy s vodorovným

přemístěn'm na hromady v místě upotřebení

nebo na dočasné či trvale skládky se složením m3

na vzdálenost přes 100 do 250 m

dle TZ a situace

1 1 00,1

Součet

Odkopavky a prokopavky nezapaženě s

přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo

s natažením na dopravní prostředek v horri nach

tř. 1 a 2do100 m3

dle TZ a situace

těženia naložení nedostatku ornice na skádce

283.001

11 ,O'O,1

Součet

Odkopa'vky a prokopavky nezapaženě pro silrice

s přemístěním výkopku v příčných profitech na m3

vzdá enost do 15 m nebo s natažením na

dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

dle situace a vzorových řezu

35 O

Součet

l-Ioubenizapažených inezapažených rýh šiřky

přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do

předepsaného profilu a spádu v hornině tř_ 3 do

100m3

výkop pro potrubí

1,0 1,0 11

vpustě

1 1 5 1 2

lab

21,0'1 O'1,0

Strana 4 z 10

431 ,000

431 , 000

431 ,000

431,000

431,000

431,000

361 ,000

29,000

297,000

35,000

361 ,000

1,100

1'100

27,200

28.300

1 '100

27,200

35,000

35,000

35,000

24 800

1,100

2.700

21 000

81 23

23,44

46 69

418

82.18

120,52

342.59

3501013

10 102,64

16 855 09

45 52

2 235.30

4 218.20

8 496.23



14

16

20

21

22

K 151101101

K 151101111

K 161101101

K 162301101

K 162601102

K 162701105

K 171201201

K 171201211

K 174101101

„ll 583336980

K 175111101

Součet

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro

podzemnivedení pro všechny šířky rýhy přiložné m2

pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2m

1,0'1,1'2

2' (1,5-1.5)*1,2

Součet

Odstraněnipaženía rozepření stěn rýh pro

podzemní vedeni s uložením materiálu na

m2

vzdálenost do 3m od kraje výkopu příložné,

hloubkv do 2 m

Svislé přemístění výkopku bez naloženido

dopravní nádoby avšak svyprázdněním dopravní

nádoby na hromadu nebo do dopravního m3

prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce

výkopu přes 1 do 2.5 m

Vodorovné přemistěnivýkopku nebo sypanhy po

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

naloženivýkopku, avšak se složením bez m3

rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes

50 do 500 m

dovoz ornice z meziskládky pro ohumusováni

1.1

Součet

Vodorovné přemístěnivýkopku nebo sypaniny

po suchu na obvyklém dopravním prostředku,

bez neloženivýkopku,avšak se složením bez m3

rozhrnutiz horniny tř.1 až 4 na vzdáenost přes

4 000 do 5 000 m

dovoz nedostatku ornice ze skládky

27,2

Součet

Vodorovné Dřemistěnivýkopku nebo svoaninv

po suchu na obvyklém dopravním prostředku,

bez naložení výkopku,avšak se složením bez m3

rozhrnutiz horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes

9 000 do 10 000 m

odvoz přebytečné zeminy

(35,0+24,8)-18,0

Součet

Uložení sypariny na skládky m3

Uloženisypaniny poplatek za uloženi sypaniny

na skládce (skládkovné)

41 ,8*1 ,5

Součet

Zásyp sypaninou z jakekoliv horniny s uložením

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, m3

rýh nebo kolem objektu v těchto vykopavkach

výkop

24,8f(0,5+2 .425)

-O,45

-21,0' 0.6'O,4

Součet

kamenivo těžené hrubé frakce 32-63

16,385*1,67'1,01

Součet

Obsypánipotrubí rušné sypaninou z vhodných

hornin tř 1 až 4 nebo materiálem připraveným

podelvýkopu ve vzdálenostido 3 m od jeho m3

kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru

zhutneni bez prohození sypaniny

1,0*1.0‘O.5

Strana 5 z 10

24,800

9,400

2,200

7,200

9,400

9,400

24,800

1.100

1'100

1,100

27,200

27,200

27,200

41,800

41.800

41,800

41.800

62,700

62,700

62, 700

16,385

21,875

0,450

- 5,040

16,385

27, 637

27,637

27,637

0,500

0.500

88,45

15.94

70,04

60,55

133,81

215,42

14.14

132,86

75,45

342,59

317.92

831 ,43

149,84

1 736.99

66.61

3 639,63

9 004,56

591,05

8 330,32

1 236,25

9468, 16

15896

6t(



24

25

27

28

30

31

32

33

35

M 583313450

K 181301101

K 181411131

M 005724100

K 181951102

K 185803111

2 - Zakládání

K 275313711

Součet

kamenivo těžené drobné tříděné frakce 0—4

0,5*1,67*1,01

Součet

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve

svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2

m2, tL vrstvy do 100 mm

dle T2 a situace

283,0

Součet

Založení trávníku na půdě předem připravené

plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení m2

parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

osivo směs travní parková

283*0,025 "Přepočtené koeficientem množství

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdíLi v

hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

494.0+25,0+121,0

Součet

Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na

svahu do 1:5

m2

m2

Základy z betonu prostého patky a bloky z

betonu kamenem neprokládaného tř.C 20/25

obetonování stávajících trolejových stožáru

2 0,065

Součet

4 — Vodorovné konstrukce

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v

otevřeném výkopu z kameniva drobného m3K 451572111

K 451577777

těženého 0 až 4 mm

pod potrubí

1,0*1,0'0,1

vpustě

1, 5*1,5*0,1

odvodňovací žlábek

21,0*1 O*0,1

Součet

Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v

ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky m2

od 30 do 100 mm z kameniva těženého

494,0+25,0+117,0+4,0

Součet

469 — Stavební práce při elektromontážích

Chránička TKIi na kabely CETIN vč.výkopu,lože

K 469—1

K 469-2

K 4693

a zásypu

Chrání: ka pro kabely Itself polyethylenova

vysokohustotní vč.výkopu,lože a zásypu

Kabelová chránička pulena' vč.výkopu,|ože a

zásypu

5 — Komunikace pozemní

K 564851111

Podklad ze štérkodrtiŠD s rozprostřením a

zhutněním po zhutnění H. 150 mm

dle TZ a situace

chodník

494,0+25 0

m2

Strana 6 z 10

0,500

0, 843

0,843

0,843

283,000

283,000

283,000

283,000

7,075

7,075

640,000

640,000

640,000

283,000

0,130

0.130

0130

2,425

0,100

0,225

2,100

2,425

640,000

640,000

640,000

18,000

26 ,000

13,000

640,000

519,000

238 .20 200. 80

26,38 7 465.54

14,61 4 134,63

86.26 610.29

948 6 067,20

2,95 834,85

329,42

2 533,99 329,42

55 588,56

833.22 2 020,56

83,70 53 568,00

44 270,85

711,75 12 811,50

854 10 22 206,60

711,75 9252,75

395 939,67

100 59 64 377 60



36

37

38

39

41

42

K 56990331 1

K 574381112

K 591241111

M 583801100

K 596211113

M 592452670

M 592453140

K 596212212

zpomalovací prahfpřeJízdna' uprava

cl ažba šedá

117 O

dlažba bitá

4 O

Součet

Zřízenizemních krajnic z hornm jakékolivtřídy

se zhutněním

dle vzorových řezu

18,0

m3

Součet

Penetrační makadam PM 3 rozpros třením

kameniva na sucho, s proltím živici, s posypem

drtia se zhutněním hruby (PMH) z kameniva

hrubého drceného po zhutněnitl. 100 mm

m2

dle TZ a vzorovych řezu náběh z kostek

31 O

Součet

Kia denid ažby z kostek s provedením lože do tl.

50 mm s vyplněním spa'r s dvojím beranéním a

se smetením přebytečného materiálu na krajnici

drobnych z kamene do lože z cementové marty

dle TZ a situace

náběhy

31,0

Součet

kostka dlažební drobna, žula [jakost . velikost

100m

31 ,0'0 2441,02

Součet

Kb dení d ažby z betonovych zamkovych dlaždic

komunikaci pro pěší složem z kameniva

těženého nebo drceného H. do 40 mm s

vyphěním spár s dvojitym hutněním, m2

vibrovaním a se smetením přebytečného

materiálu na krajricitL 60 mm skupiny A pro

ulurh\ nřP

dle TZ a situace

chodníkfdhžba šeda

494,0

reliéfní červena

25.0

Součet

dlažba skladebna betonová zakladní pro

nevidomé 20 x 10 x () cm barevna

25,0' 1,01

Součet

dlažba skladebna betonová zakladní 20x20x6

cm přírodní

494,0‘1 O1

mZ

Součet

Kladenidlažby z betonovych za'mkových dlaždic

pozemních komunikacis Iožem z kameniva

těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s

vyplněním spar, s dvojlym hutněním m2

vi brovaním a se smetením přebytečného

materiálu na krajnbi tl. 80 mm skupiny A, pro

nlnrhV nř

cle TZ a situace

zpomalovací prah přejízdna' up ava ZD šeda

117,0

Zpomalovací prah přejizdná upravafZD bílá

4 O

Součet

Strana 7 z 10

117 000

4.000

640,000

18,000

18,000

18,000

31,000

31 000

31.000

31 000

31,000

31 ,000

7.715

7,715

7,715

519 000

494,000

25,000

519 000

25.250

25.250

25 250

498,940

498.940

498 940

121,000

117,000

4 000

121 000

252 43

160,38

495 38

2 049,84

190 75

482.09

230, 61

218 27

4 543,74

4 971.78

15356 78

1581452

98 999

12 172.77

115 060 55

26 410,67

65



44

45

46

47

49

51

52

53

55

l
J
1

©

57

58

59

M 592453170

M 592452620

k

K

8 - Trubní vedení

871 13121

895941111

899104111

899204111

899331111

8-3

dlažba skladebna' betonova zakladní 20x20x8

cm přírodní

1170101

Součet

dlažba skladebna betonová zakladní 20x20x8

cm barevna

401 ()1

Součet

m2

m2

Montaž kanalizačního potrubí z plastu z tvrdého

PVC těsněných guinm ým kroužkem v otevřenem m

výkopu ve sklonu do 20% DN 160

dle tabulky potrubí

1,0

Součet

Zřízení \pustí kanalizační uliční z betonových

dílců t)p [JV-50 normalní

dle tabulky \pusl -VP5

1

Součet

Osazení poklopu litinových a ocelových xčeine

awn”. lumnhmxx-H 1nrlvfil\91;\v:\. r\ 2.1-

zapoklopovaní vpustí

1

Součet

1;“ lux

kus

US

()sazeni mříží litinových včetně ramu a košů na

knlmmx human/41+; Gall vnulánš “:2“- 1(I\

V)’ škoxa uprma uličního \ stupu nebo

’H\I\ .“... ,. M.... FALL“...

dle Z 11 situace

4

Sou et

Potrubí PVC DN150

kus
l,"

v pustí do

us

Vpust betonová kanalizační vč plastové mříže ks

Poklop ocelový

9 -Ostatníkonstrukce a práce, bourání

914111111

404442320

914511112

404452350

404452400

404452530

Montaž sxisle' dopravní značky zakladní velikostí

do 1 1112 ob_íímkami na sloupky nebo konzoly

dle TZ a situace DZ

noxe' [1’2

3

přemístění bez dodavky

Součet

značka dopravní svislá reflexní AL 3M 500 x

500mm

1P2

„

J

Součet

Montaž sloupku dopímničh značek delk) do 3 5

m do hliníkme' patky

dle TZ a situace DZ

„

J

Sou el

sloupek Al 60— 350

p tka hliník va pro sloupek D 60 mm

vl ko la tové na loupek 60

US

kus

ku

ku

ku

Strana 8 z 10

118,170

118170

118170

4 040

4 040

4040

1.000

1.000

1000

l 000

11000

1 000

1.000

1,000

1 .000

1.000

4.000

4 000

4 000

1 000

1 000

1,000

4,000

3000

1 000

41000

3, 000

3 ,000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

311,27 36 782, 78

358, 72 1 449.23

21 408,50

106,29 106,29

1034 41 11134 41

64722 647 22

734 53 734 53

1 546 87 6 187 4x

171,77 171,77

8 541 00 8541 oo

3 985 80 3 985 80

264 755,32

167,97 67188

837 02 2 511,06

763,95 2 291,85

1 119 82 3 359 46

514,36 154 08

14,03 42,09



60

62

63

64

65

66

67

69

70

M 404452560

K 915131112

K 915221112

K 915611111

K 915621111

K 916131213

M 592174500

M 592174150

K 916231213

M 592173030

K 916241213

M 583803340

upínací svorka na sloupek D 60 mm kus 8,000

Vodorovné dopravníznačení stříkané barvou

přechody pro chodce s'pkysymboly bílé m2 16.000

retroréflexní

dle s tuace DZ

V17

16 O 16 000

Součet 16,000

Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem

vodící čara bílá šířky 250 mm souvislá m 54,000

retroref I exni

vodici pás pro přecházení

2702 54,000

Součet 54 000

Předznačení pro vodorovné značení stříkáné

barvou nebo prováděné z nátěrových hmot m 54,000

híové dělcí čáry, vodic proužky

Předznačenípro vodorovné značenístříkané

barvou nebo prováděné z nátěrových hmot m2 16,000

p osné ipky symboly, nápisy

Osazenisílničnlho obrubníku betonového se

zřízením lože, s vyu něním a zatřéním spár

cementovou maltou stojatého s boční operou m 120 000

z betonu prostého tř C 12115 do lože z betonu

prostého téže značky

dle TZ a si tuace

obrubník150/3OO

58 0 58.000

obrubník 100/250

62 0 62, 000

Součet 120.000

obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm kus 62, 000

Osazení chodníkového obrubníku betonového se

zřízením lože s vyplněním a zatřením spár

cementovou maltou stojatého s boční opěrou z m 418,000

betonu prostého tř. C 121 15 doložez betonu

prostého téže značky

dle TZ a situace

obrubník 50/200

418,0 418 000

Součet 418,000

obrubník betonový zahradní přírodní šedá kus 836,000

50x5x20 cm

418 0' 2 836 000

Součet 836 000

Osazeniobrubníku kamenného se zřízením lože

s vypiněním a zatřením spar cementovou

maltou stojatého s boční opěrou z betonu m 34,000

prostého tř.C 12115 doloze z betonu prostého

téže značky

dle TZ a situace

obrubník OP3s dodávkou

5,0 5,000

0P3 bez dodávky

29.0 29 000

Sou et 34 000

obrubník kamenný přímý. ula 25x20 m 5.000

Strana 9 z 10

61,21

142 35

170 82

14 24

75 92

213 53

172. 72

128 12

176.51

36 16

191,70

1081.86

489 68

2 277.60

9 224.28

768.96

1214 72

25 623,60

10 017.76

7 943 44

73781 18

30 229 76

6 517.80

5 409 30



72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

K 919121121

K 919735112

K 966006132

K 979024443

M 9-1

997 - Přesun sutě

K 997221551

K 997221559

K 997221611

K 997221815

K 997221845

K 997221855

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za

v cementobetonovém nebo živičnem

včetně adhezního nátěru s těsnicím p

pod zálivkou, pro komúrky šířky 15 m

25 mm

dle TZ a situace

59,0

Součet

studena

krytu

rofitem m

m, hloubky

Řezání stávajícího živičného krytu nebo

podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m

dle TZ a situace

59.0

Součet

Odstranění dopravních nebo orientačních

značek se sloupkem s uložením hmot na

vzdálenost do 20 m nebo s naležením na kus

dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho

zhutněním s betonovou patkou

cl e TZ a situace DZ

Součet

Očištění vybouraných prvku komunikaci od

spojovacího materiálu s odklízením a LI ožením

očištěných hmot a spojovacího materiálu na

skládku na vzdálenost do 10 m obrubníku a m

krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože á s

jakoukoliv výplní spár silničních

de TZ obrubnik 0P3

29.0

Součet

Odvodňovací žlab vč. mříže D+M m

Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se

složením a s hrubým urovnáním ze sypkých

materiálů, na vzdálenost do 1 km

Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se

složením a s hrubým urovnáním Příd atek k ceně

za každý další izapočatý 1 km přes 1

580,4379

Součet

km

Nakládání na dopravní prostředky pro

vodorovnou dopravu suti

Pori atek za LI ožení stavebního odpadu na

siládce (skl ádkovné) betonového

Poplatek za LI ožení stavebního odpadu na

skládce (skládkovné) z asfaltových povrchu

Poplatek za uloženístavebního odpadu na

skládce (skl ádkovné) : kameniva

998 — Přesun hmot

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem

dlážděným dopravní vzdáe nost do 200 mK 99822301 1

jakékoliv delky objektu

Strana 10 z 10

59,000

59,000

59,000

59,000

59,000

59,000

1,000

1.000

1,000

29,000

29,000

29,000

21.000

580,437

5 223,933

5 223,933

5 223,933

580,437

243 665

127,102

209,670

289,768

101,54

67,47

302,73

28,00

3 321,50

37,11

8,28

138,55

118,63

147,10

132,86

160,38

5 990,86

3 980,73

302,73

81200

69 751,50

220 673,18

21540,02

43254,17

80 419,55

28 905,98

18 696,70

27 856,76

46 472,99

46 472,99



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce chodníku na stezku pro chodce acyklisty - ul. Bohumínská

Objekt: 1a » Rekonstrukce chodníku na stezku pro chodce a cyklisty-ulMuglinovská

Cást: 12 - 50 101-a Mistni komunikace-sadové úpravy-aktivity nezpůsobilé

JKSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 5.7.2018

Objednatel: IČ:

Statutární město Ostrava,MOb Slezská Ostrava DIČ:

ZhotoviteI:Hydor s.r.o. IČ:

DIČ.

Projektant: IČ:

HaskoningDHV Czech Republic,spol.s.r.o., DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 90 958,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 90 958,00

DPH základní 21.00% ze 90 958,00 19 101,18

snížená 15.()()% ze 0,00 000

Cena s DPH V CZK 110059,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpi s: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce chodníků na stezku pro chodce a cyklisty - ul. Bohumínská

Objekt: 1a - Rekonstrukce chodníků na stezku pro chodce acyklisty-uLMuglinovská

Část: 12 - SO101-a Mistni komunikace-sadové úpravy-aktivity nezpůsobilé

Místo: Datum: 5.7.2018

Objednatel: Statutární město OstravaJVlOb Slezská Ostrava Projektant: HaskoningDHV Czech Republics

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1-0 - Výsadba stromů

2—0 - Pětiletá následná péče

2) Ostatni náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 5

90 958,00

90 958,00

69 84744

21 110756

0,00

90 958,00



ROZPOČET

Stavba; Rekonstrukce chodníku na stezku pro chodce a cyklisty — ul. Bohumínská

Objekt: 1a Rekonstrukce chodníku na stezku pro chodce acyklisty—ulMuglinovská

Část; 12 SO 101a Mistni komunikace sadové úpravy aktivity nezpůsobilé

Místo: Datum: 5.7.2018

Objednatel: Statutární město Ostrava,MOb Slezská Ostrava Projektant: HaskoningDHV Czech Repub ic,s

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cená [CZK) Cena celkem CZK)

N'kl z roz očtu
a W P 90 958,00

HSY - Práce a dodávky HSY 90 958,00

1—0 — Výsadba stromů 69 847.44

K 111301111 Sejmutí drm tl.do 100mm vjakěkolv ploše m2 9 000 47,17 424,53

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny

po suchu na obvyklém dopravním prostředku,

2 K 162701108 bez naloženivýkopku, avsakse složením bez m3 5,400 215.42 1 163 27

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes

9 000 do 10 000 m

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny

po suchu na obvyklém dopravním prostředku,

bez naložení výkopku. avsak se složením bez

3 K 162701109 rozhrnutí z horniny tř. 1 až4 na vzdálenost m3 54’000 16 32 881 28

Příplatek k ceně za každých dalsích i

započatých 1 000 m

5,4'10 54,000

Součet 54,000

Nakládání, skládánía překládání neulehleho

4 K 167101101 výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do m3 5.400 151.84 819,94

100m3, z hornin tř. 1 až4

Hloubenijamek pro vysazování rostlin v zemině

5 K 183101221 tř.1 až4 s výměnou pUdy z 50%v rovině nebo na kus 9,000 1 015.43 9138 87

svahudo 1:5, objemu přes 0,40 do1 00 m3

Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené

6 K 184102116 jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, kus 9,000 844,61 7 601 49

při prumeru balu přes 600 do 800 mm

K 184215133 Ukotvení dřeviny kUly třemikuly,de|ky přes 2 kus 9000 205193 1 853 37

do 3m

Zhotovenízávlahově mísy u solitěrních dřevin v

8 K 184215412 rovině nebo na svahu do 1:5. opruměru mísy kUS 9,000 55 23 497 07

přes 0,5 do 1 m

Zhotovení obalu kmene a spodních částí větvi

9 K 184501131 stromu zjuty ve dvou vrstvách v rovině nebo na m2 9 000 114 83 1 033,47

svahu do 1:5

10 K 184911421 lVluIčovánívysazených rostlin mulčovací kUrou, m2 9 000 2847 256 23

tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 ' '

Hnojení pudy nebo trávníku v rovině nebo na

11 K 185802114 svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k 0001 21257160 21 26

jednotlivým rostlinám

Zalití rostlin vodou plochy záhonujednotlive do

12 K 185804311 m3 1,800 309 37 556,87

20m2

0,9‘2 1,800

Součet 1,800

13 K 185851121 $$$/ŠZ vody pro zalívku rostlin na vzdalenost do m3 1,800 272 36 490,25

m

Strana 3 z 5



15

16

17

18

19

20

21

22

2.1

24

25

26

27

28

29

31

33

u
;

1
.

Dovoz. vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně
' ' ' v

k 183831179 zzakaždýčh dalších izapočatých 1000 m

185

Součet

\/ 1-7 Carpinus betulus"Frans Fontaine--,o.k. 14—16cm

9'1 ,03

Součet

„11 1—2 Kúra drcenó(prúm.vrstva 100m)

0,9103

Součet

11 t-J Hnojivo tabletové(8tablet [strom,2tabllker)

72‘1 _03

Součet

„11 1-4 Terracoten(1.5kg/1szubstrótu)

6,75'103

Součet

„11 1-5 Kúly frézované,impregnované d2-Jm

2701.01

Součet

„\I 1-6 Uvazky a spojovací materiál

„11 l-7 Juta na alejové stromy S kmenem

.11 1-8 Chránička paty kmene

11 1-9 Substrát -výměna do jamek

Přesun hmot pro sadovnicke' & krajinářské

k 998231411 upravy - ručně bez: užití mechanizace vodorovná

dopravní vzdálenost do 100m

2-0 - Pětiletá misled ná péče

Ukotvení dřevmy kuly třemi kůly, delky přes 2

do 3m

K 184215133

Odstranění ukotvení dřeviny kulý třemi kůly.

delky přes 2 do 3 m

()šet ření v) sazený ch dřevin soliterních v rovině

lá 184215173

K 184801121 _

nebo na svahu do 1:5

Re: stromů prováděný lezeckou technikou
„ 7')

K 184837312 výchovný alejove stromy. výšky přes 4 do 6 m

k 184911111 Znovuuvazam drevin) jednun uvazkem ke

stavajicnnu kulu

předpoklad 25%

2

Součet

Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na

1; 185802114 svahu do 1.5 umělým hnojivem s rozdělenímk

jednotlivým rostlinám

Zalití rostlin vodou ploch) záhonu jednotlivě do

20m2

1()' 100/1 ks

9

Součet

K 185804311

K 185804513 ()dpleveleni výsadeh v rov1ně nebo na svahu do

1:5 dřevin soliternich

l'ročně

45.0

Součet

Dovoz vod) pro zálivku rostlin na vzdálenost do

1 000 m

1; 185851121

_ _ Dovo2 vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně

k 185851129 _ , v, . v ,
2L1 kazdyh d11151ch 12apocul3ch 1000 111

9 0‘5

Součet

K I 1 Kontrola uvazku 1' rotnč

m3

ks

mJ

ks

kg

ks

ks

m2

ks

m]

kus

m3

1112

m3

111 3

ks

Strana 4 z 5

9,000

9,000

9,000

9.270

9.270

9,270

0,927

0,927

0,927

74,160

74.160

74,160

6,951

0.953

6,953

27. 270

27,270

27,270

9,000

9,000

9,000

4,500

1.303

2 ,000

9.000

45,000

18000

2.000

2 ,000

2,000

0.001

9,000

9,000

9000

45.000

45.000

45,000

9 . 000

45.000

45 .000

45 .000

45 .000

16,51

J 416,44

711.75

0.85

450, 78

90,16

52,20

56, 94

99, 65

901 , 55

797.16

346.39

22.97

21 257.60

309,37

6529

272.36

16.51

3796

148,59

J1 670,40

659,79

6J,04

J 1J4,27

2 458,66

469,80

512,46

896,85

4 056, 98

1 03870

21 110,56

411,86

U
1

\
1

\
l

L
u

J
i

N U
\

U
\

U
J

\
l

U
1

6 235.02

4594

21,26

2 784 .33

2 938.05

2 451,24

742,95

1 708. 20



36

37

38

39

23

24

998231411

Víces/ožkové hnojivo NPK(O,1kg/strom) q

0,011,013

Součet

Ku/y frézované impregnované d2 3m měna

ks

předpoklad celkem 25

1, .1,01

Součet

Úvazky a spojovací materiál ks

P esun hmot pro sadovnické a krajinářské

upravy - ručně bez užití mechan vodorovná

dopravní vzdálenost do 100m

Strana 5 z 5

0,010

0,010

O 010

6 060

6,060

6,060

2 000

0,038

1 706,20

80.67

52.20

797 16

1706

488 86

104,40

30.29





KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce chodníku na stezku pro chodce a cyklisty — ul. Bohumínská

Objekt: 1a— Rekonstrukce chodníku ná stezku pro chodce a cyklisty—uHVUg inovska

Část: 13 - SO 101-b Mistni komunikace-kácení,odstranění dřevin-aktivity

np7nů<nhíló

JKSO: co-cz;

Místo: Datum: 5.7.2018

Objedna tel:

Statutární město OstravaJVIOb Slezska Ostrava D
'
a
)

r
x

-
-

Zhotovitel:Hydor s.r.o.

ProJektant: Č:

HaskoningDHV Czech Republic,spol.s.r.o. DIČ:

Zpracovatel IC:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 43 216,00

Ostatni náklady 0,00

Cena bez DPH 43 216,00

DPH základní 21 ,OO‘H ze 43 21600 9075136

snížená 15.00% ze 0.00 0.00

Cena s DPH V CZK 52 291,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4 r-O



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce chodníků na stezku pro chodce a cyklisty » ul. Bohumínská

Objekt: 1a — Rekonstrukce chodníků na stezku pro chodce a cyklisty-ulMuglinovská

13 - 50 101-b Mistni komunikace-káceni,odstranění dřevin-aktivity

Část: „ , ,

nezpusobfle

Místo: Datum: 5.7.2018

Objednatel : Statutární město Ostrava, MOb Slezská Ostrava Projektant: HaskoningDHV Czech Republic „s

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód- Popis Cena celkem [CZK)

1) Náklady z rozpočtu 43 216,00

HSV - Práce a dodávky HSV 43 216,00

1 - Zemní práce 43 216,00

2) Ostatni náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 43 216,00

Stranu 2 : -l



ROZPOČET

HaskoningDHV Czech Republics

Cena celkem (CZK)

4321 6,00

43 216,00

43 216.00

1 233,72

1 74, 38

3 359,53

3169,70

4 365,44

3710,63

5 902,84

8 332,04

2865,25

1 287.42

528

404,28

Stavba: Rekonstrukce chodníku na stezku pro chodce a cyklisty - ul. Bohumínská

Objekt: ta— Rekonstrukce chodníku na stezku pro chodce a cyklisty-ullVluglinovska

Část' 13 - SO101-b Mistni komunikace-káceni,odstraněni dřevin-aktivity

nezpůsobilé

Místo: Datum: 5.7.2018

Objednatel: Statutární město Ostrava.l\/l0b Slezská Ostrava Projektant:

Zhotovtel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK)

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

k 1-0 Poplatek za skldku 2,000 616,86

2 M 1-1 Ornice pro zásyp jam po pařezech mJ 0.525 332 15

0,51'1,03 0,525

Součet 0,525

Drcení ořezan 'ch větví stro'né stě kování o

3 lg 111251111 „ „ y J ( p ) 1113 1,000 3 359,53

prumeru vetVI do 100 mm

Pokácení stromu postupně bez spouštění častí

4 k 112151312 kmene a koruny o pruměru na řezné ploše Kus 2111111 1 584 85

pařezu přes 200 do 300 mm

Pokacenistromu postupně bez spouštění částí

5 k 112151313 kmene a koruny o pruméru na řezne ploše kus 2,000 2182,72

pařezu přes 300 do 400 mm

Pokácení stromu postupně bez spouštění částí

6 k 112151314 kmene a koruny o pruméru na řezné pbše kus 1 000 3 710,63

pařezu přes 400 do 500 mm

Pokacení stromu postupně bez spouštění částí

7 k 112151315 kmene a koruny o pruměru ra řezně ploše kus 1,000 5 902,84

pařezu přes 500 do 600 mm

Pokácení stromu postupně bez spouštění částí

8 k 112151316 kmene a kormy o průměru na řezne ploše kus 1,000 8 332,04

pařezu přes 600 do 700 mm

Odstranění pařezu odfrězovaním nebo

9 k 112251221 odvrtaním hloubky přes 200 do 500 mmv rovině m2 1,020 2 809 07

nebo na svahu do 1:5

Odstraněnívyfrězovaně dřevní hmoty hloubky

10 k 122911121 přes 200 do 500 mm v rovině nebo na svahu do m2 1,020 1 262118

1:5

Vodorovně přemístění větví, kmenu nebo pařezu

s nalezením. složen'm a do ravou do 5000 m

11 K 162301401 v , ' . , p , „ kus 2,000 26,09

vetv1 stromu listnatych, prumeru kmene pres

100 do 300 mm

Vodorovně přemístění větví, kmenu nebo pařezu

12 R 162301402 snaležením, složením adopravou do 5000/11 kus 3,000 134,76

vetw stromu listnatych, prumeru kmene pres

300 do 500 mm

Vodorovné přemístění větví, kmenu nebo pařezu

, s natažením, složením a dopravou do 5000111

13 k 162301403 kus 2,000 365 37

větvi stromu listnatých, pruměru kmene přes

500 do 700 mm

Stranu 3 : 4

730,74



19

20

K

K

162301411

162301412

162301413

162701105

162701109

167101101

174111121

Vodorovné přemístěnívětví, kmenu nebo pařezu

s natažením, složením a dopravou do 5000 m

kmenu stromu listnatých,pruměru přes 100 do

300 mm

Vodorovné přemístěnívětví,kmenu nebo pařezu

s natažením, složením a dopravou do 5000 m

kmenu stromu listnatých, pruměru přes 300 do

500mm

Vodorovné přemístěnivětvi kmenu nebo pařezů

s natažením, složením a dopravou do 5000 m

kmenů stromů listnatých, pruměru přes 500 do

700 mm

Vodorovné přemístěnivýkopku nebo sypaniny

po suchu na obvyklém dopravním prostředku,

bez naloženivýkopku, avšak se složením bez

rozhrnutíz horniny tři až 4 na vzdálenost přes

9 000 do 10 000 m

Vodorovné přemístěnivýkopku nebo sypaniny

po suchu na obvyklém dopravním prostředku,

bez naložení výkopku, avšak se složením bez

rozhrnutíz horniny tř.1 až 4 na vzdálenost

Příplatek k ceně za každých dalších i

započatých 1 000 m

0,51.1O

Součet

Nakládání, skládání a překládání neulehlého

výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do

100m3, z hornin tř. 1 až 4

Zásypjam po vyfrézovaných pařezech hloubky

přes 200 do 500 mm v rovině nebo na svahu do

1:5

kus

kus

m3

mJ

m2

Stranu 4 : 4

2,000

3,000

2,000

0,510

5,100

5,100

5,100

0,510

1,020

338 80

736,43

1736,69

215,43

16,32

151,86

977,48

677,60

2 209,29

3 473,38

109,87

83,23

77,45

997,03



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO:

Místo:

Objednatel:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Statutární město OstravaMOb Slezská Ostrava

ZhotoviteI:Hydor s.r.o.

Projektant:

HaskoningDHV Czech Republic,spol.s.r.o.,

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

2 1 00% ze

1 500% ze

Razítko

Razítko

CZK

Rekonstrukce chodníku na stezku pro chodce a cyklisty - ul. Bohumínská

44 259,00

000

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

1a — Rekonstrukce chodníku na stezku pro chodce a cyklisty-ulMuglinovská

14— SO 102 Úprava silnice 1 1/467-aktivity nezpůsobilé

CC—CZ:

Datum: 5.7.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

ch.

IČ:

ch

IČ:

DIC

44 25900

O„OO

44 259,00

9 294.39

(mo

53 553,39

Razitko

 

Datum a podpis:

Strana 1 z 6

Raz ítko



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce chodníku na stezku pro chodce a cyklisty - uL Bohumínská

Objekt: 1a Rekonstrukce chodníku na stezku pro chodce a cyklisty-uLMuglinovská

Část: 14- $0 102 Úprava silnice 11/467-aktivity nezpůsobilé

Místo: Datum: 5.7.2018

Objednatel : Statutární město OslravaMOb Slezská Ostrava Projektant: HaskoningDHV Czech Republc,s

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena celkem [CZK)

1) Náklady z rozpočtu 44 259,00

HSV - Práce a dodávky HSV 44 259,00

1 - Zemní práce 22 705,73

4 - Vodorovné konstrukce 547,43

5 — Komunikace pozemní 808,74

8 - Trubní vedení 11 511,43

9 — Ostatni konstrukce a práce, bourání 3 923,75

997 — Přesun sutě 1 193,46

998 — Přesun hmot 3 568,46

2) Ostatni náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 44 259,00

Strana 2 z 6



ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce chodníku na stezku pro chodce a cyklisty - ul. Bohum nska

Objekt: 1a Rekonstrukce chodníku na stezku pro chodce a cyklisty-ulMuglinovská

Část: 14 - $0 102 Úprava silnice 11/467-aktivity nezpůsobilé

Místo: Datum: 5.7.2018

Objednatel: Statutární město Ostrava,l\/lOb Slezská Ostrava Projektant: HaskoningDHV Czech Republics

Zhotovitel: Zpracovatel :

PČ Typ Kód Popis MJ lVlnožství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK]

Naklady Z rozpoctu 44 259,00

HSV - Práce a dodávky HSV 44 259,00

1 Zemní práce 22 705,73

Odstraněnípodklad nebo krytu s přemístěním

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 5

K 113107143 naložením na dopravní prostředek v ploše m2 1,500 241.05 361 58

jednotlivé do 50 m2 živičných, o tl. vrstvy přes

100 do 150 mm

pro novou vpusť

1,5 1.500

Součet 1,500

Vytrhaní obrub s vybouráním lože, s

přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do

2 K 113203111 . , , „ m 22,000 51.44 1 131 68

3 m nebo s na|0|en|m na dopravní prostredek z

dlažebních kostek

dle T2 a situace

dvojřádek

11 0'2 22 000

Součet 22,000

Hloubení zapažených inezapažených rýh Šířky

3 K 132201201 přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do m3 12,600 342 59 4 316,63

předepsaného profilu a spáduv hornině tř. 3 do

100m3

pro potrubí

4,5'1,0'1,8 8,100

výkop pro vpusť

1,5*1,5'2,0 4,500

Součet 12,600

Zřízenipažení a rozepření stěn rýh pro

4 K 15110110 podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložně mZ 28 200 88 45 2 494 29

pro jakoukoliv mezerovitost hloubky do 2 m

4 5‘1 8'2 16,200

2'(1 5+1 5)‘2 0 12 000

Součet 28,200

Odstraněnípažení a rozepření stěn rýh pro

podzemní vedení s uložením materiálu na

vzdá enost do 3 m od kraje výkopu přiloině

hloubkv do 2 m

Svisle přemístěnivýkopku bez naložení do

dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní

6 K 161101101 nádoby na hromadu nebo do dopravního m3 12.600 70,04 882 50

prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce

výkopu přes 1 do 2,5 m

5 K 151101111 m2 28,200 1594 449 51

Strana 3 z 6



10

11

12

13

16

K 627111105

K 171201201

X 171201211

K 174101101

„ll 583336980

K 175111101

„ll 583313450

K 181951102

Vodormné přemístěni \\kopku nebo S}pa11111\

po suchu 1121 obxykle’m dopravním prostředku,

bez naložení \vkopku u\ šuk se složením bez m3

rozhrnuti z hornin) tř. 1 už 4 1121 \Ldálenost přes

9 000 do 10 000 111

celá kubatura \\kopu

12.6

Součet

l'loženigpuninv na skládky m3

Uložení S)p2111111y poplatek Z21 uloZeni 5\]1tiiiiii\'

na skládce (Sklátlkm nel

12.6'15

Součet

Lu5\p sypáninou z Jakekoliv hornin) s uložením

\\kopku ve \rstvách se zhutnením jam. šachetl 1113

1311 nebo kolem objektu \ těchto vykopávkách

výkop

12 610657-216)

() 45

Součet

kamenivo těžené hrubé frakce 32 63

9,333'167'101

Součet

()bsvpáni potrubí ručně swaninou z vhodmch

hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným

podel výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho m3

kraje pro jakoukolu hloubku \vkopu u míru

zhutnění bez prohození 5) pumn)

4 32 1 0'05

Součet

kamenivo těžené drobně tříděné frakce 0 4

2,16 167'101

Součet

ljprava plane \\ro\náni1n \vškov\ eh 162111111 \

4 — Vodorovné konstrukce

K 451572111

5 - Komunikace pozemní

K 564861111

K 564911411

K 573211108

K 577144111

„ V V V , m2
hornine tř. 1 uz 4 se Lhutnenun

Lože pod potrubL stoky 21 drobné objekty \

otevřeném v_vkopu z kuinenivu drohneho m3

těženeho 0 až 4 111m

potrubí

4 32 1,()'(),1

pod vpustě

l_5'1 5'().1

Součet

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprost řenim a 7

V , V , m_
Zhutnenlm. po zhutneni tl. 200 mm

oprtu 21 \ ozovkv

1.5

Součet

Podklad nebo pod5)p z ásfáltoveho reč) klátu s

rozprostřením 21 zhutněním. po zhutnění tl. 50 1112

111111

Postřik spojmuci PS bez posvpu kámenivem z 7

. „ V V , m-

asfaltu Sllnlclllllo v innozstn 0 40 kg'm2

A fultovv beton vr t\á ohrusná ACO 11 (ABS! 5

rozpro třením ti se LllLllHČlllln

m2

nemodifikov n 1101151211111 \ pruhu šiřk) do 3111

1 1 11021111111611111 50111111

Strana 4 z 6

121600

12 600

12.600

12 600

181900

18900

181900

© w u
;

1
3
1

9.783

0 450

9 333

15, 742

15.742

15.742

2 160

2.160

2.160

3,643

3 643

3 643

0.657

0,432

0 225

0.657

500

1.500

1.500

.500

[
\
J

U
1

.
h

1414

132.86

\
1

U
1

.
g

U
1

34259

317.92

238 20

948

833 23

131.91

26.10

J
I

w u
)

2 714.42

704 17

5 39305

686171

867. 76

547,43

547143

808,74

197 87

8.00

563 72



21

22

23

24

26

27

28

29

8 - Trubni

K 871313121

K 895941111

K 8992041 1 1

8-1

8-2

oprava vozovky-červená živice

1,5

Součet

Montáž kanalizačního potrubí z plastUZ tvrdého

PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném m

výkopu ve sklonu do 20 % DN 160

dle tabulky potrubí

4,32

Součet

Zřízení vpusti kanalizačníuliční z betonových

dílcu typ UV-50 normální

dle tabulky vpustí

1

Součet

Osazenímříží litinových včetně rámu a košů na

s

bahno hmotnosti jednotlivě přes 150 kg u

Potrubí PVC DN150 m

Vpusť betonová kanalizační včplastové mříže a

koše

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

K 916111123

K 919121121

K 919735112

K 979071022

997 - Přesun sutě

K 997221551

Osazenísilniční obruby z dtažebních kostek v

jedné řadě s ložem tI. přes 50 do 100 mm, s

vyplněním a zatřením spár cementovou maltou

z drobných kostek s boční opěrou z betonu

prostého tř. C 12115, do lože z betonu prostého

téže značky

db TZ a situace

dvojřádek bez dodávky

11'2

Součet

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena

v cementobétonovém nebo živičném krytu

včetně adhezního nátěru s těsnicím profitem m

pod zál vkou, pro komurky šířky 15 mm,hloubky

25 mm

dle TZ a situace

3,5

Součet

Řezání stávajícího živičného krytu nebo

podkladu hloubky přes 50 do 100 mm

de TZ a situace

3,5

Součet

Očištění vybouraných dlažebních kostek při

překopech inženýrských sítí od spojovacího

materiálu, s přemístěním hmot na skládku na

vzdálenost do 3 m nebo s natažením na

dopravní prostředek drobných, s puvodním

vyph ěním spár živicí nebo cementovou maltou

m2

dvojřádek

11,0'(0,1'4t2

Součet

Vodorovná doprava sutibez naložení, Ie se

slo ním a s hrubým urovnáním ze sypkýc h

materiálů na vzdálenost do 1 km

Strana 5 z 6

1,500

1,500

4,320

4,320

4,320

1,000

1,000

1,000

1,000

4 320

1,000

22,000

22,000

22,000

3,500

3,500

3 500

3,500

3,500

3,500

8,800

8,800

8,800

3004

106,29

1 034,41

734,53

171,77

8541,27

117,68

101,54

67,47

84,46

37,11

11511,43

459,17

1034,41

73453

742 ,05

8541 .27

3 923,75

2 588,96

355,39

23615

743 25

1 193,46

111 8



Vodorovná doprava sutibez naložení ale se

K 997221559 složením a s hrubým urovnan'm Příplatekk ceně

za každý další izapočatý 1 km přes 1 km

3,004.9

Součet

Nakladanina dopravní prostředky pro

vodorovnoudopravu suti

K 997221611

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na

997221845

K skládce (skládkovne) z asfaltových povrchu

998 Přesun hmot

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem

K 998223011 dlážděným dopravní vzdalenost do 200 m

jakékoliv délky objektu

Strana 6 z 6

27 036

27,036

27 036

3,004

3,004

22,250

138.56

14710

160 8

223 86

41623

441 89

3 568,46

3 568,46



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce chodníku na stezku pro chodce a cyklisty - ul. Bohumínská

Objekt: 1a » Rekonstrukce chodníku na stezku pro chodce a cyklisty—ulMuglinovská

Cást: 15 - SO OOO Všeobecné a předběžné položky-aktivity nezpůsobilé

JKSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 5.7_2018

Objednatel: IČ:

Statutární město Ostrava , MOb Slezská Ostrava DIČ:

Zhotovitel:Hydor s.r.o. IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

HaskoningDHV Czech Republic ,spo|.s.r.o., DIČ:

Zpracovatel: |Č;

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 175 000,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 175 000,00

DPH základni 21.00 ZU 175 000.00 36 750,00

snížena 15 00“ :e () 00 () 00

Cena s DPH v CZK 211 750,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stranu 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce chodnkú na stezku pro chodce a cyklisty - ul. Bohumínská

Objekt: 1a - Rekonstrukce chodníku na stezku pro chodce a cyklsty—ulMuglinovska

Část: 15 - $0 000 Všeobecné a předběžné položky-aktivity nezpůsobilé

Místo: Datum: 5.7.2018

Objednatel: Statutární město OstravaMOb Slezská Ostrava Projektant: HaskoningDHV Czech Republics

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 175 000,00

2) Ostatni náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 175 000,00

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce chodníku na stezku pro chodce a cyklisty — ul. Bohumínská

Objekt: 1a ' Rekonstrukce chodníku na stezku pro chodce a cyklisty-ul.l\/luglin0vská

Část: 15 - SC 000 Všeobecné a předběžné položky-aktivity nezpůsobilé

Místo: Datum: 5.7.2018

Objednatel: Statutární město Ostrava,MOb Slezská Ostrava Projektant: HaskoningDHV Czech Republics

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kod Popis MJ Množství .Jcena [CZK] Cena celkem [CZK]

N 'kI z r 2 '
a adv ° P°°tu 175 000,00

K 5 Náklady spolene' s vybudováním a provozováním kpl 1 000 175 000 00 175 000 00

zařízení staveniště

Součástí Je izajištění záboru veřejného

prostranství a pod

15000

15000Součet

Stranu 3 z 3


